
Fiche Horaire
Ligne : S2196 - LAVERNOSE LACASSE-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S2196A01
Km en charge 12,75

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LAVERNOSE-LACASSE Rte Bérat n°2135/Plumet 07:49
Rte Bérat n°1654 07:50
AB_Crebouty 07:51
RD15/Créboty/Campagne 07:52
RD15/Ch Campariol 07:53
ABCDn0512 Béarn 07:56

MAUZAC RD53/Anc.Rte Lavernose/Hitère/AHC 08:01
NOE Ch Agnets n°52/AB 08:08

Ch Lafitte/AB 08:09
Collège 08:20

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S2196 - LAVERNOSE LACASSE-COLLEGE NOE

Validité à partir du 18/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S2196R01 S2196R01
Km en charge 16,05 16,05

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

NOE Collège 13:30 17:10
Ch Lafitte/AB 13:34 17:14
Ch Agnets n°52/AB 13:35 17:15

MAUZAC RD53/Anc.Rte Lavernose/Hitère/AHC (A) 13:47 17:27
LAVERNOSE-LACASSE ABCDn0512 Béarn 13:55 17:35

RD15/Ch Campariol 13:58 17:38
RD15/Créboty/Campagne 13:59 17:39
Rte Bérat/Créboty/AHC 14:00 17:40
Rte Bérat n°1654 14:01 17:41
Rte Bérat n°2135/Plumet 14:02 17:42

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)

Nota

A - Arrêt effectué dans le sens Lavernose-Mauzac


